2

[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ  ДОБРЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	Принято Земским Собранием Добрянского

муниципального района

24.04.2019                                                                                                      № 504

	О внесении изменений в решение Земского Собрания Добрянского муниципального района
от 28.02.2017 № 109 «Об установлении и финансовом обеспечении расходного обязательства на осуществление бюджетных инвестиций в форме капитальных вложений
на инвестиционный проект «Строительство межшкольного стадиона МАУО «Полазненская средняя общеобразовательная школа №1»в пгт. Полазна»

Руководствуясь статьей 53 Федерального закона от 06 октября 2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 25 Устава Добрянского муниципального района,
в соответствии с решением Земского Собрания Добрянского муниципального района от 16 октября 2013 г. № 683 «Об утверждении Положения
о бюджетном процессе в Добрянском муниципальном районе», Земское Собрание Добрянского муниципального района

РЕШАЕТ:

1. Внести в решение Земского Собрания Добрянского муниципального района от 28 февраля 2017 г. № 109 «Об установлении и финансовом обеспечении расходного обязательства на осуществление бюджетных инвестиций в форме капитальных вложений на инвестиционный проект «Строительство межшкольного стадиона МАУО «Полазненская средняя общеобразовательная школа №1» в пгт. Полазна» следующее изменение:
пункт 2 после слов «на разработку проектно-сметной документации» дополнить предложением следующего содержания «; в 2020 году в сумме
13 227 660,00 рублей для проведения строительно-монтажных работ.».

2. Опубликовать настоящее решение в источнике официального опубликования – общественно-политической газете Добрянского муниципального района «Камские зори», в сетевом издании
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» – на официальном сайте администрации Добрянского муниципального района www.dobrraion.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава муниципального района –
глава администрации Добрянского

муниципального района

К.В. Лызов

Председатель Земского Собрания

Добрянского муниципального района

А.А. Шитов